Sont à excommunier: *qui carminant homines vel pecora, vel qui crediderunt eisdem carminibus et fecerunt se scienter carminari.* Liber. disc. de præcepto. IV. D, 5^b.

Quidam carminant equos vel alia animalia cum de mane ad pascua vadunt, ne a lupis lædantur. Quidam gladios, ne eos lædere possint, carminizant. Serm. disc. i. 2^b.

Indiscreti et superstitiosi carminatores. Gritsch. alph. 15 lit. Y.

Qui suos pueros portant ad carminatrices, graviter peccant. Serm. disc. i. 2^b.

Quærerere medicinam a divinatoribus et sinere carminibus se incantare. Nav. fat. — N. 4^a.

* **Carnasalium**, carnaval.

Carnisprivium . . . appellatum est carnasalium eo quod carno nostra salsa fomite peccati originalis nunquam morcescit ad libidinem. Bustis. I, 28^b.

* **Carnavalium**, carnaval.

Ideo dicitur carnavalium, quia caro et sensualitas valet contra spiritum et rationem. Bustis. I, 28^b.

* **Carocia**, chariot. Duc. II, 201. carrocium.

Les troupes françaises en traversant Rome en 1501, sequitæ sunt 26 carociæ cum 36 bombardis. Burc. III, 149.

* **Carretta**, charrette. Duc. II, 200.

Venit illuc ducissa Mediolani in carretta. Burc. II, 327.

Fons ex terra conductus, per quem fimus super carrettas conductus ad ipsum flumen (Tiberim) projici consuevit. Ib. II, 388.

* **Caretterius**, charretier. Duc. II, 179. Carettarius.

Usque ad octavam horam noctis caretterii non cessarunt bona hujuscemodi de monasterio portare ad palatium papæ. Burc. III, 141.

* **Castrum doloris**, catafalque dans une église.

V. des descriptions dans Burc. I, 13; II, 395, 426, etc.

Catarrus, rhumatisme. Comp. Duc. II, 236.

Papa, propter chiragram quam habebat in indice manus dexteræ et catarrum in brachio dextro. Burc. III, 389.

* **Caudellum**, anc. franc. chaudel, espèce de breuvage.

Illi qui per manus proprias nichil volunt distribuere sed per manus alienas post mortem suam, diu expectantes quomodo fit eis caudellum id est sorbiciuncula postquam mortui sunt, et datur eis tunc medicina! Raulin, II, 268^b.

Cauteriare, marquer d'un fer chaud. Comp. Duc. II, 259.

A Strasbourg le magister cauponum doit ignito ferreo cauteriare les mesures du sel, du vin, de l'huile, du blé. Urk. I, 471.

Cavallettus, chevalet. Duc. II, 248.

. . . ut faceret fieri lectum in medio aulæ cum cavallettis pro duodecim intorticiis. Burc. II, 37.

* **Cavillinum** ?

Un bachelier dit à un *beanus* : *non latinum sed cavillinum ructas*. Man. scol. a, 3 b.

* **Cervisiale**, *est signum pendens ante tabernam*, ein Bierwisch. Gemma.